
Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo č. 819

uzavřené dne 15. 5. 2025 mezi

Objednatel: Dětský domov, Základni škola a Školní jídelna, Horní Planá, Sídliště Míru 40
se sídlem: Sídliště Miru 40, 382213 Horní Planá
zastoupený: Mgr. jan Urban, ředitel dětského domova
IČO: 60084413
DIČ: není, ,,Nejsme plátci DPH"
Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a. s., český Krumlov, č. účtu
Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat:
Mgr. Jan Urban, ředitel, , tel. č.
K výkonu technického dozoru stavebníka je oprávněn: STAVINVEST JK s.r.o., český Krumlov
IČO: 280 93 470

a

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.
se sídlem: Náměsti16, 382 26 Horní Planá
zastoupený: Milan Kohout - jednatel
tel. č,:
IČO: 60646926
DIČ: CZ60646926
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: ks České Budějovice, oddíl C, vložka 4387
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejknáni a pi'edávání prací, k
podepisováni protokolů o provedených pracích, faktur a vedeni stavebního deníku:
Hlavni stavbyvedoucí: josef Homolka, tel.
Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Zbyněk Litvan, tel.

l. ÚČel a platnost

Tento dodatek doplňuje a specifikuje podmínky Smlouvy q dílo č, 819 (dále jen ,,Smlouva"), zejména s
ohledem na požadavky souvisejícís dotačními projekty a kontrolními mechanismy. Všechna ostatní
ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud tento dodatek nestanoví jinak.

h. DoplňujIcí ujednání

Smluvnístrany se dohodly na nás|edujÍcÍch dop|ňujÍcÍch ujednáních:

1. Označování faktur: Každá faktura vystavená Zhotovitelem v ránici plnění této Smlouvy musí být
zřetelně označena názvem a Číslem projektu.

2. Použité materiály a zařízerň: Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyp|ývajĹcÍch z této
Smlouvy použije výhradně zařIzenIa výrobky certifikované v České republice, schválené
autorizovanou zkušebnou, a to s platnými doklady v Českém jazyce,

3. Uchováváni dokumentace: Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s
realizací projektu, včetně účetních dokladů, po dobu minimálně 10 let od ukončení realizace
projektu. Pokud České právní předpisy stanovIHůtu delší, je Zhotovitel povinen použíttuto delší
lhůtu

1



4. Poskytováni informací a součinnost při kontrole: Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od ukončení
projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu,
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššiho kontro|ního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy). Dále je Zhotovitel
povinen vytvořit těmto osobám podmínky pro provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly veškerou nezbytnou součinnost.

S. EnvironmentálnI zásady (DNSH): Zhotovitel je povinen plnit zásady významně nepoškozovat
environmentálnI cíle, tzv. zásadu ,,do no significant harm" (dále jen ,,DNSH").

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V. Horní Plané dne 15. 5. 2025

Mgr jan Urban, řed'tel DO, ZŠ a ŠJ Horn'Planá
Za Objednatele

kok
El 'm"j,""ä

Sfdiiště Miru 4(1, :j"Z a :-iornľ PlaM
IČO 6G'C'84413

3
Milan Kohout, Jednatel
Za Zhotovitele

2


